
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 SCHüTZ Michael SKIJ 00  1 M19-20 17:21.4.  1.

  2 KUBRIČAN Lukáš Rossignol 84 20 MUZI 17:22.0.    00:00.6  2 +.

  3 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 40 M19-20 18:10.9.    00:49.5  3 +.

  4 POLÁŠEK Jan Ferdinand VSK MFF UK 88 48 MUZI 18:31.0.    01:09.6  4 +.

  5 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 12 MUZI 18:42.1.    01:20.7  5 +.

  6 ŽÍŽALA Josef Žiž. Tygři 99 37 MUZI 18:46.5.    01:25.1  6 +.

  7 MALÍK Tomáš SSC Žel.B. 84 54 MUZI 19:00.8.    01:39.4  7 +.

  8 REJZEK Martin Harrachov 72 27 MUZI 19:12.8.    01:51.4  8 +.

  9 SUCHÝ Jiří FELP 76 25 MUZI 19:15.2.    01:53.8  9 +.

 10 SCHüTZ Filip SKIJ 97 15 MUZI 19:24.1.    02:02.7 10 +.

 11 PÁVEK Martin Rolníci 87 22 MUZI 19:36.4.    02:15.0 11 +.

 12 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81 41 MUZI 19:38.6.    02:17.2 12 +.

 13 ŠIMURDA Richard USK CS Plz 71 13 MUZI 19:49.6.    02:28.2 13 +.

 14 KAŇKA Adam Žiž. Tygři 88 11 MUZI 19:49.8.    02:28.4 14 +.

 15 MATOUŠEK Ondřej Žiž. Tygři 88 56 MUZI 19:52.6.    02:31.2 15 +.

 16 VEJNAR Josef CSKV 57 17 MUZI 19:59.6.    02:38.2 16 +.

 17 LACIGA Radek ZDRP 82 16 MUZI 20:17.8.    02:56.4 17 +.

 18 MALÝ Ondřej FELP 94  6 MUZI 20:19.3.    02:57.9 18 +.

 19 PARMA Antonín SKI Praha 81 10 MUZI 20:28.2.    03:06.8 19 +.

 20 SUCHÁNEK Vladimír SKIJ 01 21 M19-20 20:31.5.    03:10.1 20 +.

 21 RUSÝ Tomáš VSK MFF UK 93  5 MUZI 20:33.4.    03:12.0 21 +.

 22 GAJDA Jan ZDRP 68 42 MUZI 20:37.3.    03:15.9 22 +.

 23 JINDRA Adam HUMP 90 58 MUZI 20:41.2.    03:19.8 23 +.

 24 POSPÍŠIL Vit ZDRP 68 32 MUZI 20:53.6.    03:32.2 24 +.

 25 MACHÁČ Jan DGP 77 31 MUZI 20:55.4.    03:34.0 25 +.

 26 MRÁZ Antonín FELP 72  2 MUZI 21:00.6.    03:39.2 26 +.

 27 KOUCKÝ Roman SKIJ 63 34 MUZI 21:00.8.    03:39.4 27 +.

 28 MUSIL David ZDRP 77 38 MUZI 21:04.5.    03:43.1 28 +.

 29 MACHÁČ Karel SKIJ 68 19 MUZI 21:11.8.    03:50.4 29 +.

 30 VOJTA Pavel Žiž. Tygři 75  9 MUZI 21:16.1.    03:54.7 30 +.

 31 GAJDA Jan ml. ZDRP 01 53 M19-20 21:32.8.    04:11.4 31 +.

 32 KAŠPAR Jan FELP 71 30 MUZI 21:38.3.    04:16.9 32 +.

 33 PRÁŠEK Adam FTVS 99 60 MUZI 21:45.0.    04:23.6 33 +.

 34 DOMÍN Nikolas HUMP 88 39 MUZI 21:47.7.    04:26.3 34 +.

 35 MAKOVIČKA Milan OlfinCar 01 51 M19-20 21:54.8.    04:33.4 35 +.

 36 KUCERA Jan ZDRP 73 46 MUZI 22:06.2.    04:44.8 36 +.

 37 PEKÁREK Milan Žiž. Tygři 65 45 MUZI 22:11.4.    04:50.0 37 +.

 38 NEDVĚD Miroslav H. Mísečky 56 29 MUZI 22:15.4.    04:54.0 38 +.

 39 ŠVARC Petr Žiž. Tygři 66 26 MUZI 22:20.7.    04:59.3 39 +.

 40 MRÁZ Pavel ZDRP 76  7 MUZI 22:25.6.    05:04.2 40 +.

 41 ŠÁRA Pavel HUMP 74 52 MUZI 22:46.0.    05:24.6 41 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  2

9 km skate

 42 BLAHA Ondřej SK Rover 70  8 MUZI 22:51.9.    05:30.5 42 +.

 43 MACH Martin HUMP 82  3 MUZI 22:59.8.    05:38.4 43 +.

 44 NOVOTNÝ Jiří FELP 60 33 MUZI 23:31.2.    06:09.8 44 +.

 45 ŘEHÁK Vít ČZUP 94 36 MUZI 23:32.3.    06:10.9 45 +.

 46 SÝKORA Jiří HUMP 95 43 MUZI 23:39.5.    06:18.1 46 +.

 47 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 23:41.1.    06:19.7 47 +.

 48 BUCHTA Zbyněk HUMP 84 57 MUZI 24:11.1.    06:49.7 48 +.

 49 DVOŘÁK Pavel HUMP 88 18 MUZI 24:18.3.    06:56.9 49 +.

 50 ŠTEMBERG Milan HUMP 86 24 MUZI 24:46.2.    07:24.8 50 +.

 51 DVOŘÁK Martin FELP 60 35 MUZI 25:29.4.    08:08.0 51 +.

 52 WOLLER David HUMP 93 28 MUZI 25:57.8.    08:36.4 52 +.

 53 PELANT Michal TK Radošov 74 59 MUZI 26:00.6.    08:39.2 53 +.

 54 LICHTENBERG Martin SOSE 73 50 MUZI 28:38.5.    11:17.1 54 +.

 55 KOHOUT Kryštof SOSE 01 55 M19-20 29:47.0.    12:25.6 55 +.

 56 BRUNCLÍK Ivo ŠP. Mlýn 58 44 MUZI 29:47.4.    12:26.0 56 +.

 57 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 49 MUZI 35:14.6.    17:53.2 57 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88 48 MUZI 18:31.0.  1VSK MFF UK.

  2 ŽÍŽALA Josef 99 37 MUZI 18:46.5.    00:15.5  2VŠE +.

  3 SUCHÝ Jiří 76 25 MUZI 19:15.2.    00:44.2  3FELP +.

  4 SCHüTZ Filip 97 15 MUZI 19:24.1.    00:53.1  4UK Ftvs +.

  5 PÁVEK Martin 87 22 MUZI 19:36.4.    01:05.4  5TJ CZU Pra +.

  6 MARHOUN Petr 81 41 MUZI 19:38.6.    01:07.6  6VSK MFF UK +.

  7 KAŇKA Adam 88 11 MUZI 19:49.8.    01:18.8  7VŠE +.

  8 MATOUŠEK Ondřej 88 56 MUZI 19:52.6.    01:21.6  8Žiž. Tygři +.

  9 MALÝ Ondřej 94  6 MUZI 20:19.3.    01:48.3  9FELP +.

 10 RUSÝ Tomáš 93  5 MUZI 20:33.4.    02:02.4 10UK +.

 11 JINDRA Adam 90 58 MUZI 20:41.2.    02:10.2 11HUMP +.

 12 MRÁZ Antonín 72  2 MUZI 21:00.6.    02:29.6 12FELP +.

 13 VOJTA Pavel 75  9 MUZI 21:16.1.    02:45.1 13Žiž. Tygři +.

 14 KAŠPAR Jan 71 30 MUZI 21:38.3.    03:07.3 14FELP +.

 15 PRÁŠEK Adam 99 60 MUZI 21:45.0.    03:14.0 15FTVS +.

 16 DOMÍN Nikolas 88 39 MUZI 21:47.7.    03:16.7 16HUMP +.

 17 PEKÁREK Milan 65 45 MUZI 22:11.4.    03:40.4 17VŠE +.

 18 ŠÁRA Pavel 74 52 MUZI 22:46.0.    04:15.0 18PřF UK Pra +.

 19 MACH Martin 82  3 MUZI 22:59.8.    04:28.8 19HUMP +.

 20 NOVOTNÝ Jiří 60 33 MUZI 23:31.2.    05:00.2 20FELP +.

 21 ŘEHÁK Vít 94 36 MUZI 23:32.3.    05:01.3 21ČZU +.

 22 SÝKORA Jiří 95 43 MUZI 23:39.5.    05:08.5 22HUMP +.

 23 BUCHTA Zbyněk 84 57 MUZI 24:11.1.    05:40.1 23HUMP +.

 24 DVOŘÁK Pavel 88 18 MUZI 24:18.3.    05:47.3 24HUMP +.

 25 ŠTEMBERG Milan 86 24 MUZI 24:46.2.    06:15.2 25HUMP +.

 26 DVOŘÁK Martin 60 35 MUZI 25:29.4.    06:58.4 26FELP +.

 27 WOLLER David 93 28 MUZI 25:57.8.    07:26.8 27FEL ČVUT +.

 28 KUNEŠ Lukáš 95 49 MUZI 35:14.6.    16:43.6 282.LF UK Pr +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 12 MUZI 18:42.1.  1.

  2 KOHOUT Kryštof SOSE 01 55 M19-20 29:47.0.    11:04.9  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 ŽÍŽALA Josef Žiž. Tygři 99 37 MUZI 18:46.5.  1.

  2 SCHüTZ Filip SKIJ 97 15 MUZI 19:24.1.    00:37.6  2 +.

  3 RUSÝ Tomáš VSK MFF UK 93  5 MUZI 20:33.4.    01:46.9  3 +.

  4 JINDRA Adam HUMP 90 58 MUZI 20:41.2.    01:54.7  4 +.

  5 PRÁŠEK Adam FTVS 99 60 MUZI 21:45.0.    02:58.5  5 +.

  6 ŘEHÁK Vít ČZUP 94 36 MUZI 23:32.3.    04:45.8  6 +.

  7 SÝKORA Jiří HUMP 95 43 MUZI 23:39.5.    04:53.0  7 +.

  8 WOLLER David HUMP 93 28 MUZI 25:57.8.    07:11.3  8 +.

  9 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 49 MUZI 35:14.6.    16:28.1  9 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 50 - 59 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 GAJDA Jan ZDRP 68 42 MUZI 20:37.3.  1.

  2 POSPÍŠIL Vit ZDRP 68 32 MUZI 20:53.6.    00:16.3  2 +.

  3 KOUCKÝ Roman SKIJ 63 34 MUZI 21:00.8.    00:23.5  3 +.

  4 MACHÁČ Karel SKIJ 68 19 MUZI 21:11.8.    00:34.5  4 +.

  5 PEKÁREK Milan Žiž. Tygři 65 45 MUZI 22:11.4.    01:34.1  5 +.

  6 ŠVARC Petr Žiž. Tygři 66 26 MUZI 22:20.7.    01:43.4  6 +.

  7 BLAHA Ondřej SK Rover 70  8 MUZI 22:51.9.    02:14.6  7 +.

  8 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 23:41.1.    03:03.8  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 60 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 VEJNAR Josef CSKV 57 17 MUZI 19:59.6.  1.

  2 NEDVĚD Miroslav H. Mísečky 56 29 MUZI 22:15.4.    02:15.8  2 +.

  3 NOVOTNÝ Jiří FELP 60 33 MUZI 23:31.2.    03:31.6  3 +.

  4 DVOŘÁK Martin FELP 60 35 MUZI 25:29.4.    05:29.8  4 +.

  5 BRUNCLÍK Ivo ŠP. Mlýn 58 44 MUZI 29:47.4.    09:47.8  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 WOLLER David 93 28 MUZI 25:57.8.  1FEL ČVUT.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 VESELÝ Jan SOSE 65 61 MUZI 23:41.1.  1.

  2 PELANT Michal TK Radošov 74 59 MUZI 26:00.6.    02:19.5  2 +.

  3 LICHTENBERG Martin SOSE 73 50 MUZI 28:38.5.    04:57.4  3 +.

  4 KOHOUT Kryštof SOSE 01 55 M19-20 29:47.0.    06:05.9  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 TŮMOVÁ Kateřina SKIJ 01159 Z19-20 12:57.5.  1.

  2 RANDÁKOVÁ Helena SKIJ 74152 ZENY 13:16.4.    00:18.9  2 +.

  3 REJZKOVA Helena Harrachov 72151 ZENY 13:41.5.    00:44.0  3 +.

  4 HANČOVÁ  Petra OK Loko 96166 ZENY 14:03.6.    01:06.1  4 +.

  5 DUPALOVÁ Dominika Lokalblok 88160 ZENY 14:36.3.    01:38.8  5 +.

  6 KRACÍKOVÁ Petra HUMP 91155 ZENY 14:58.4.    02:00.9  6 +.

  7 BOCHENKOVÁ Martina Rolníci 87153 ZENY 15:04.4.    02:06.9  7 +.

  8 CHEJNOVSKA Anna Wikov ski 91162 ZENY 15:16.4.    02:18.9  8 +.

  9 ČECHOVÁ  Anna SKIJ 93154 ZENY 15:57.4.    02:59.9  9 +.

 10 SMAŽÍKOVÁ Petra Wikov ski 99156 ZENY 15:58.2.    03:00.7 10 +.

 11 HOUSKOVÁ Kateřina FELP 93158 ZENY 16:20.6.    03:23.1 11 +.

 12 KOZLOVÁ Simona HUMP 90163 ZENY 16:30.8.    03:33.3 12 +.

 13 JINDROVÁ Lucie HUMP 91167 ZENY 17:30.8.    04:33.3 13 +.

 14 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00165 Z19-20 17:38.1.    04:40.6 14 +.

 15 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75170 ZENY 17:48.5.    04:51.0 15 +.

 16 DVOŘÁKOVÁ Tereza HUMP 84168 ZENY 17:55.0.    04:57.5 16 +.

 17 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ZDRP 74169 ZENY 18:18.5.    05:21.0 17 +.

 18 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00157 Z19-20 19:14.6.    06:17.1 18 +.

 19 ŠTEMBERKOVÁ Lucie HUMP161 ZENY 19:38.6.    06:41.1 19 +.

 20 TRČKOVÁ Helena HUMP 87164 ZENY 19:46.2.    06:48.7 20 +.

 21 DOUPOVCOVÁ Martina SOSE 76173 ZENY 20:22.9.    07:25.4 21 +.

 22 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 76172 ZENY 21:20.4.    08:22.9 22 +.

 23 ANDERLOVÁ Barbora SOSE 76171 ZENY 23:10.4.    10:12.9 23 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 RANDÁKOVÁ Helena 74152 ZENY 13:16.4.  1ČZU Praha.

  2 KRACÍKOVÁ Petra 91155 ZENY 14:58.4.    01:42.0  2HUMP +.

  3 BOCHENKOVÁ Martina 87153 ZENY 15:04.4.    01:48.0  3 +.

  4 CHEJNOVSKA Anna 91162 ZENY 15:16.4.    02:00.0  4Mff uk +.

  5 ČECHOVÁ  Anna 93154 ZENY 15:57.4.    02:41.0  5UK FTVS +.

  6 SMAŽÍKOVÁ Petra 99156 ZENY 15:58.2.    02:41.8  6Mff uk +.

  7 HOUSKOVÁ Kateřina 93158 ZENY 16:20.6.    03:04.2  7FELP +.

  8 KOZLOVÁ Simona 90163 ZENY 16:30.8.    03:14.4  8HUMP +.

  9 JINDROVÁ Lucie 91167 ZENY 17:30.8.    04:14.4  9HUMP +.

 10 DVOŘÁKOVÁ Tereza 84168 ZENY 17:55.0.    04:38.6 10HUMP +.

 11 ŠTEMBERKOVÁ Lucie161 ZENY 19:38.6.    06:22.2 11PřF UK +.

 12 TRČKOVÁ Helena 87164 ZENY 19:46.2.    06:29.8 12HUMP +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 HANČOVÁ  Petra OK Loko 96166 ZENY 14:03.6.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 KRACÍKOVÁ Petra HUMP 91155 ZENY 14:58.4.  1.

  2 CHEJNOVSKA Anna Wikov ski 91162 ZENY 15:16.4.    00:18.0  2 +.

  3 ČECHOVÁ  Anna SKIJ 93154 ZENY 15:57.4.    00:59.0  3 +.

  4 SMAŽÍKOVÁ Petra Wikov ski 99156 ZENY 15:58.2.    00:59.8  4 +.

  5 KOZLOVÁ Simona HUMP 90163 ZENY 16:30.8.    01:32.4  5 +.

  6 JINDROVÁ Lucie HUMP 91167 ZENY 17:30.8.    02:32.4  6 +.

  7 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ZDRP 74169 ZENY 18:18.5.    03:20.1  7 +.

  8 ŠTEMBERKOVÁ Lucie HUMP161 ZENY 19:38.6.    04:40.2  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75170 ZENY 17:48.5.  1.

  2 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00157 Z19-20 19:14.6.    01:26.1  2 +.

  3 DOUPOVCOVÁ Martina SOSE 76173 ZENY 20:22.9.    02:34.4  3 +.

  4 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 76172 ZENY 21:20.4.    03:31.9  4 +.

  5 ANDERLOVÁ Barbora SOSE 76171 ZENY 23:10.4.    05:21.9  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 SCHüTZ Michael SKIJ 00  1 M19-20 17:21.4.  1.

  2 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 40 M19-20 18:10.9.    00:49.5  2 +.

  3 SUCHÁNEK Vladimír SKIJ 01 21 M19-20 20:31.5.    03:10.1  3 +.

  4 GAJDA Jan ml. ZDRP 01 53 M19-20 21:32.8.    04:11.4  4 +.

  5 MAKOVIČKA Milan OlfinCar 01 51 M19-20 21:54.8.    04:33.4  5 +.

  6 KOHOUT Kryštof SOSE 01 55 M19-20 29:47.0.    12:25.6  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 19:57.6

III. 22:33.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 TŮMOVÁ Kateřina SKIJ 01159 Z19-20 12:57.5.  1.

  2 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00165 Z19-20 17:38.1.    04:40.6  2 +.

  3 SPILKOVÁ Eliška SOSE 00157 Z19-20 19:14.6.    06:17.1  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Sníh:  -0.1 počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 14:54.1

III. 16:50.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

předžáciVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 HOLUBEC Kryštof SPVR 12202 M8 02:42.4.  1.

  2 PARMA Antonín SKI Praha 13207 M8 03:41.8.    00:59.4  2 +.

  3 DRHA Jan SPVR 13201 M8 04:01.6.    01:19.2  3 +.

  4 HARASYM Nikodem XC Harasym 12204 M8 04:13.9.    01:31.5  4 +.

  5 HILPERT Viktor Frýdštejn 13203 M8 04:21.7.    01:39.3  5 +.

  6 KOTRČ Jáchym 12205 M8 04:29.7.    01:47.3  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci nejmladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 ELLEDER Jan HUMP 10225 M9-10 04:12.1.  1.

  2 HILPERT Oliver Frýdštejn 10226 M9-10 04:36.1.    00:24.0  2 +.

  3 MRŮZEK Šimon SPVR 11228 M9-10 04:38.5.    00:26.4  3 +.

  4 STRNÁDEK Jan SPVR 11224 M9-10 04:39.3.    00:27.2  4 +.

  5 FIKKER Jaroslav KB Trefa 10227 M9-10 04:45.8.    00:33.7  5 +.

  6 FIŠER Petr SKIBI Val 10230 M9-10 04:54.4.    00:42.3  6 +.

  7 HORÁLEK Antonín ZDRP 10229 M9-10 04:56.9.    00:44.8  7 +.

  8 HŮLKA Lukáš SPVR 11223 M9-10 04:59.2.    00:47.1  8 +.

  9 BALDRIAN Josef ZDRP 11232 M9-10 05:01.3.    00:49.2  9 +.

 10 ANDERLE Tobiáš SOSE 10231 M9-10 05:31.5.    01:19.4 10 +.

 11 ELVY David Klecany 10222 M9-10 05:59.9.    01:47.8 11 +.

 12 ŠÁRA Petr HUMP 10221 M9-10 06:27.3.    02:15.2 12 +.

 13 PASTUSZEK Lukáš ZDRP 10233 M9-10 07:28.1.    03:16.0 13 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 JELÍNEK Antonín KB Trefa 09274 M11-12 06:33.8.  1.

  2 MATERNA Sebastián SPVR 08277 M11-12 06:54.2.    00:20.4  2 +.

  3 JON Josef SPVR 09269 M11-12 07:25.1.    00:51.3  3 +.

  4 ZÁHOREC Jonáš FENIX SKI 09276 M11-12 07:27.7.    00:53.9  4 +.

  5 SIMBARTL Richard SPVR 09262 M11-12 07:37.2.    01:03.4  5 +.

  6 VOJTA Martin Žiž. Tygři 08264 M11-12 07:47.7.    01:13.9  6 +.

  7 KUČERA Jakub ZDRP 09279 M11-12 07:54.3.    01:20.5  7 +.

  8 TERMER Štěpán ZDRP 08268 M11-12 08:06.3.    01:32.5  8 +.

  9 ŠIMEK Michal SASM 08271 M11-12 08:22.7.    01:48.9  9 +.

 10 DOUPOVEC Ondřej SOSE 08275 M11-12 08:25.1.    01:51.3 10 +.

 11 GAJDA Petr ZDRP 09265 M11-12 08:37.6.    02:03.8 11 +.

 12 ŠTASTNÝ Pavel SOSE 09280 M11-12 08:39.6.    02:05.8 12 +.

 13 ROD Matyáš ZDRP 08273 M11-12 08:51.3.    02:17.5 13 +.

 14 FOLPRECHT Lukáš ZDRP 08278 M11-12 08:54.2.    02:20.4 14 +.

 15 ŠUBRT Jáchym Kotlářka 08283 M11-12 09:01.0.    02:27.2 15 +.

 16 ŠTOLBA Marek SOSE 09266 M11-12 09:08.9.    02:35.1 16 +.

 17 KUBA Matyáš SPVR 08261 M11-12 09:32.7.    02:58.9 17 +.

 18 VÍTEČEK Šimon OB Kotl. 08267 M11-12 10:13.2.    03:39.4 18 +.

 19 STRNÁDEK Hugo SPVR 08282 M11-12 10:49.5.    04:15.7 19 +.

 20 HARASYM Michal XC 08297 M11-12 10:59.0.    04:25.2 20 +.

 21 ŠIMEK Matouš OK KAM 08270 M11-12 12:06.5.    05:32.7 21 +.

 22 HYLMAR Vojtěch OK KAM 08263 M11-12 15:29.6.    08:55.8 22 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žáci staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 JELÍNEK František KB Trefa 07315 M13-14 05:33.9.  1.

  2 ŠVARC Michal SKI Stachy 07307 M13-14 06:24.1.    00:50.2  2 +.

  3 SIMBARTL Eduard SPVR 06303 M13-14 06:25.2.    00:51.3  3 +.

  4 ŠTOLBA Tomáš SOSE 06306 M13-14 06:56.0.    01:22.1  4 +.

  5 ŠTRAIT Vilém ZDRP 07311 M13-14 07:01.0.    01:27.1  5 +.

  6 CECH Adam OK 06301 M13-14 07:11.9.    01:38.0  6 +.

  7 ELLEDER David HUMP 06308 M13-14 07:17.7.    01:43.8  7 +.

  8 ELVY Thomas Klecany 07302 M13-14 07:21.8.    01:47.9  8 +.

  9 ŠIMURDA Matěj USK CS Plz 06316 M13-14 07:22.8.    01:48.9  9 +.

 10 ČECHMÁNEK Václav VSK Přír. 06313 M13-14 07:23.7.    01:49.8 10 +.

 11 DIBLÍČEK Michal Špindl. Ml 06318 M13-14 07:33.3.    01:59.4 11 +.

 12 PELANT Jan OB Říčany 07314 M13-14 09:12.7.    03:38.8 12 +.

 13 MUSIL Filip ZDRP 06312 M13-14 09:58.7.    04:24.8 13 +.

 14 KOLIÁŠ Štěpán OB Kotl. 06305 M13-14 10:21.5.    04:47.6 14 +.

 15 ANDERLE Matyáš SOSE 07317 M13-14 11:07.2.    05:33.3 15 +.

 16 ZAHRÁDKA Vítek SOSE 07304 M13-14 11:47.1.    06:13.2 16 +.

 17 REJŠEK Václav OK KAM 07309 M13-14 14:09.0.    08:35.1 17 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenci mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 BLAHA Jiří SK Rover 04342 M15-16 11:13.9.  1.

  2 MARTAN Matyáš SKP Kornsp 04344 M15-16 11:18.7.    00:04.8  2 +.

  3 ZAKOUŘIL Matyáš ZDRP 04362 M15-16 11:25.3.    00:11.4  3 +.

  4 SALABA Daniel SKIJ 04347 M15-16 12:12.9.    00:59.0  4 +.

  5 PRŮŠA Dominik ZDRP 04346 M15-16 12:36.1.    01:22.2  5 +.

  6 GAJDA Martin ZDRP 04345 M15-16 13:55.2.    02:41.3  6 +.

  7 BOLEHOVSKÝ Dan ZDRP 05363 M15-16 14:08.1.    02:54.2  7 +.

  8 SKOŘEPA  Matěj SOSE 04350 M15-16 14:10.0.    02:56.1  8 +.

  9 BEJVL Marek LME 04354 M15-16 14:26.9.    03:13.0  9 +.

 10 REJZEK Matěj Harrachov 05351 M15-16 14:30.2.    03:16.3 10 +.

 11 ŠUBRT Vojtěch ZDRP 05360 M15-16 14:40.1.    03:26.2 11 +.

 12 SNÍŽEK Ondřej OK Dobříš 04349 M15-16 14:47.5.    03:33.6 12 +.

 13 BALDRIAN Tomáš ZDRP 04358 M15-16 14:53.3.    03:39.4 13 +.

 14 SNÍŽEK Martin OK Dobříš 04348 M15-16 14:54.3.    03:40.4 14 +.

 15 TITZ Adam ZDRP 04341 M15-16 15:02.0.    03:48.1 15 +.

 16 SVOBODA Dominik SOSE 05355 M15-16 15:06.3.    03:52.4 16 +.

 17 KOHOUT Filip SOSE 05361 M15-16 15:59.7.    04:45.8 17 +.

 18 PETRILÁK Matouš OK Dobříš 04352 M15-16 17:22.8.    06:08.9 18 +.

 19 ROŽEK Vojtěch OB Říčany 05353 M15-16 18:18.5.    07:04.6 19 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenci staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

9 km skate

  1 PILAŘ Ondřej SKIJ 03412 M17-18 16:30.0.  1.

  2 KAŠPAR Dominik OlfinCar 03402 M17-18 16:55.8.    00:25.8  2 +.

  3 WANĚK Hubert SKIJ 03409 M17-18 17:17.2.    00:47.2  3 +.

  4 STOKLASA Štěpán OlfinCar 03411 M17-18 17:22.5.    00:52.5  4 +.

  5 ŠKODA Ondřej OlfinCar 02404 M17-18 17:24.3.    00:54.3  5 +.

  6 ŠKODA Aleš OlfinCar 03403 M17-18 17:29.9.    00:59.9  6 +.

  7 PAVLÍČEK Marek SKIJ 02408 M17-18 17:42.3.    01:12.3  7 +.

  8 VOTOČEK Matyáš 03405 M17-18 18:28.2.    01:58.2  8 +.

  9 KUHN Michal Olfincar 02414 M17-18 18:30.1.    02:00.1  9 +.

 10 ŠTREGL Matyáš SPVR 03407 M17-18 19:56.7.    03:26.7 10 +.

 11 ŠUBRT Matěj DKP - Kot. 02413 M17-18 24:11.8.    07:41.8 11 +.

 12 RŮŽIČKA Hugo OB Říčany 03406 M17-18 24:51.3.    08:21.3 12 +.

 13 ROŽEK Vilém OB Říčany 03410 M17-18 26:02.3.    09:32.3 13 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

předžačkyVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 REJZKOVÁ Adélka Harrachov 12212 Z8 03:17.0.  1.

  2 ZÁHORCOVÁ Anežka Fenix 12217 Z8 03:34.4.    00:17.4  2 +.

  3 MRÁZOVÁ Lucie ZDRP 12215 Z8 03:36.9.    00:19.9  3 +.

  4 WOLFOVÁ Amálie SASM 12214 Z8 03:37.3.    00:20.3  4 +.

  5 KOTRČOVÁ Jolana 12216 Z8 04:15.2.    00:58.2  5 +.

  6 PARMOVÁ Eliška SKI Praha 14213 Z8 05:04.3.    01:47.3  6 +.

  7 FIKKEROVÁ Madlen KB Trefa 14211 Z8 05:55.8.    02:38.8  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky nejmladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 MARŠOUNOVÁ Anna KB Trefa 10249 Z9-10 04:10.8.  1.

  2 ADÁMKOVÁ Klára ZDRP 10247 Z9-10 04:35.6.    00:24.8  2 +.

  3 HLADKÁ Anna SPVR 10246 Z9-10 04:43.1.    00:32.3  3 +.

  4 FISNAROVÁ Hana SPVR 10241 Z9-10 04:48.8.    00:38.0  4 +.

  5 ŠIMEČKOVÁ Anna SOSE 10242 Z9-10 04:52.4.    00:41.6  5 +.

  6 NOVOTNÁ Dominika SPVR 11252 Z9-10 05:07.3.    00:56.5  6 +.

  7 SKOŘEPOVÁ Eliška SOSE 11243 Z9-10 05:18.1.    01:07.3  7 +.

  8 LICHTENBERGOVÁ Denisa SOSE 10251 Z9-10 05:44.6.    01:33.8  8 +.

  9 MUSILOVÁ Markéta ZDRP 10248 Z9-10 06:21.3.    02:10.5  9 +.

 10 MOŽÍŠOVÁ Magda SOSE 10250 Z9-10 06:21.7.    02:10.9 10 +.

 11 RODOVÁ Anežka ZDRP 11253 Z9-10 06:26.0.    02:15.2 11 +.

 12 LACIGOVÁ Antonie ZDRP 11244 Z9-10 06:48.1.    02:37.3 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 DRHOVÁ Evička SPVR 08296 Z11-12 07:43.0.  1.

  2 MALEČKOVÁ Pavlína ZDRP 08285 Z11-12 08:03.7.    00:20.7  2 +.

  3 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09290 Z11-12 08:08.9.    00:25.9  3 +.

  4 ZAKOUŘILOVÁ Klára ZDRP 08294 Z11-12 08:09.6.    00:26.6  4 +.

  5 FIŠEROVÁ Markéta SKIBI Val 08291 Z11-12 08:17.2.    00:34.2  5 +.

  6 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09292 Z11-12 08:24.5.    00:41.5  6 +.

  7 JANDUROVÁ Veronika SPVR 09293 Z11-12 08:26.0.    00:43.0  7 +.

  8 HŮLKOVÁ Kamila SPVR 08288 Z11-12 08:32.6.    00:49.6  8 +.

  9 KŘÍŽOVÁ Kristýna Špindl. Ml 08299 Z11-12 08:41.6.    00:58.6  9 +.

 10 ELLEDEROVÁ Eva HUMP 08286 Z11-12 08:49.6.    01:06.6 10 +.

 11 KUIPER Simona ZDRP 09298 Z11-12 09:35.1.    01:52.1 11 +.

 12 ŠÁROVÁ Ema HUMP 08295 Z11-12 10:31.0.    02:48.0 12 +.

 13 HANČOVÁ Karolína SPVR 09289 Z11-12 11:05.6.    03:22.6 13 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

žačky staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

3 km skate

  1 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06329 Z13-14 07:13.7.  1.

  2 ZÁHORCOVÁ Eliška FENIX SKI 07331 Z13-14 07:14.4.    00:00.7  2 +.

  3 KUČEROVÁ Karolína SOSE 06332 Z13-14 07:15.5.    00:01.8  3 +.

  4 BALDRIANOVÁ Eva ZDRP 07334 Z13-14 07:54.7.    00:41.0  4 +.

  5 ŠIMEČKOVÁ Kateřina SOSE 06321 Z13-14 08:03.3.    00:49.6  5 +.

  6 VOJTOVÁ Klára Žiž. Tygři 07328 Z13-14 08:06.7.    00:53.0  6 +.

  7 FOLPRECHTOVÁ Julie ZDRP 06333 Z13-14 08:25.8.    01:12.1  7 +.

  8 MIŠEKOVÁ Kateřina TJ Radon 07326 Z13-14 08:26.9.    01:13.2  8 +.

  9 LICHTENBERGOVÁ Zuzana SOSE 07336 Z13-14 08:49.8.    01:36.1  9 +.

 10 GAJDOVÁ Michaela ZDRP 07330 Z13-14 09:03.5.    01:49.8 10 +.

 11 ŠTASTNÁ Lucie SOSE 06335 Z13-14 09:05.7.    01:52.0 11 +.

 12 HOUSKOVÁ Barbora OK Dobříš 06325 Z13-14 09:26.0.    02:12.3 12 +.

 13 KUDRNÁČOVÁ Martina OK Kamen. 07337 Z13-14 09:53.5.    02:39.8 13 +.

 14 VOHNÍKOVÁ Anna SASM 06324 Z13-14 10:23.5.    03:09.8 14 +.

 15 BAMBOUSKOVÁ Julie OK Dobříš 06327 Z13-14 14:57.2.    07:43.5 15 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenky mladšíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 LEBLOCHOVÁ Jana OlfinCar 04386 Z15-16 12:33.5.  1.

  2 MRAČKOVÁ Lucie OlfinCar 05381 Z15-16 13:21.1.    00:47.6  2 +.

  3 PLNÁ Natálie SKIJ 04371 Z15-16 13:30.0.    00:56.5  3 +.

  4 RANDÁKOVÁ Adéla SKIJ 04374 Z15-16 13:41.7.    01:08.2  4 +.

  5 ČERNÁ Veronika OlfinCar 05373 Z15-16 14:00.1.    01:26.6  5 +.

  6 ČECHMÁNKOVÁ Anna VSK Přír. 04383 Z15-16 14:48.6.    02:15.1  6 +.

  7 KODEJŠOVÁ Markéta ZDRP 04379 Z15-16 14:50.3.    02:16.8  7 +.

  8 MALEČKOVÁ Hana ZDRP 05375 Z15-16 14:59.4.    02:25.9  8 +.

  9 ARNOŠTOVÁ Veronika OK Dobříš 04392 Z15-16 15:00.3.    02:26.8  9 +.

 10 KUČEROVÁ Aneta SOSE 04390 Z15-16 15:21.9.    02:48.4 10 +.

 11 BROŽKOVÁ Denisa SKIJ 04382 Z15-16 15:25.6.    02:52.1 11 +.

 12 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05387 Z15-16 15:31.9.    02:58.4 12 +.

 13 BALEJOVÁ Julie OK Kamen. 05378 Z15-16 15:57.3.    03:23.8 13 +.

 14 ŠTRAITOVÁ Jolana ZDRP 04377 Z15-16 16:08.1.    03:34.6 14 +.

 15 RŮŽIČKOVÁ Anna SOSE 04395 Z15-16 16:10.7.    03:37.2 15 +.

 16 NEKVASILOVÁ Tereza OB Kotl. 04372 Z15-16 16:39.6.    04:06.1 16 +.

 17 PELANTOVÁ Martina OB Říčany 05384 Z15-16 16:50.4.    04:16.9 17 +.

 18 ČECHOVÁ Emma 04389 Z15-16 16:53.0.    04:19.5 18 +.

 19 LICHTENBERGOVÁ Tereza SOSE 05393 Z15-16 16:53.5.    04:20.0 19 +.

 20 PRAČKOVÁ Ema OB Říčany 04380 Z15-16 17:12.4.    04:38.9 20 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

dorostenky staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

04.01.20

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2020
běh na lyžích

Str.:  1

6 km skate

  1 SVOBODOVÁ Kateřina SKIJ 02425 Z17-18 12:32.1.  1.

  2 VRÁNOVÁ Barbora OlfinCar 03424 Z17-18 13:45.7.    01:13.6  2 +.

  3 MALÁ Sara SKIJ 03421 Z17-18 13:58.8.    01:26.7  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:   2.0 oC Sníh:  -0.1 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř


